МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АЯНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

_______________________________________________________________
688868, с. Аянка Камчатский край, Пенжинский район, ул. Полярная 2 тел. факс: 8 (41546) 68-0-37

Приказ № 1 от 11.01.2024 г.

О внесении изменений в Положение

об ограничении доступа обучающихся к видам информации,

распространяемой посредством сети Интернет,

причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей,

а также не соответствующей задачам образования.

На основании протеста Прокуратуры Пенжинского района   от 11.01.2024 г.

№ 07-03-2024/4 на Положение об ограничении доступа обучающихся к видам

информации, распространяемой посредством сети Интернет, причиняющей

вред здоровью и (или) развитию детей, а также не соответствующей задачам

образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Привести в соответствие Положение об ограничении доступа обучающихся

к видам информации, распространяемой посредством сети Интернет,

причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также не

соответствующей задачам образования

Директор  школы                                                        Хабарова П.Б.

		2024-01-15T12:22:24+1200
	МКОУ "Аянкинская средняя школа"
	ХАБАРОВА ПОЛИНА БОРИСОВНА